
ПРОЄКТ 
                                                

 

 

 

 

ВИШКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХУСТСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

              сесія VIII скликання 

 

     Р І Ш Е Н Н Я  
 

                  2025                                  смт Вишково                                     № 

 

 

Про затвердження звіту  
про виконання бюджету  
селищної територіальної  
громади за 2024 рік 

  

 

  0753100000 

(код бюджету) 
 

Відповідно до п.23 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, керуючись статтями 78, 80 Бюджетного Кодексу 
України, селищна рада в и р і ш и л а: 

 

 Затвердити звіт про виконання бюджету Вишківської селищної 
територіальної громади за 2024 рік (додається). 
 

  

 

 

 

 

Селищний голова                                                 Ярослав ГАЙОВИЧ 

 

 

 

 

 


